glass radiators
GLASS RADIATORS
skleněné radiátory
Glass RaDIaTORs2
Colours / barvy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3
Products / sortiment
 Joy Wall   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
 Joy Wall R    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5

Depth
Hloubka
[mm]
Output 75/65/20°C
Výkon 75/65/20°C
[W]
Water volume
Objem vody
[ l ]
Ordering code
Objednací kód
2-rows
2-řádý
Joy W-700/2 700 600 145 700 0,4 JW2S06000700SFxx
Joy W-900/2 900 600 145 1010 0,5 JW2S06000900SFxx
Joy W-1100/2 1100 600 145 1400 0,6 JW2S06001100SFxx
Joy W-1300/2 1300 600 145 1810 0,7 JW2S06001300SFxx
4-rows
4-řadý
Joy W-700/4 700 600 145 850 0,5 JW4S06000700SFxx
Joy W-900/4 900 600 145 1270 0,8 JW4S06000900SFxx
Joy W-1100/4 1100 600 145 1700 1,0 JW4S06001100SFxx
Joy W-1300/4 1300 600 145 2150 1,1 JW4S06001300SFxx
6-rows
6-řadý
Joy W-700/6 700 600 145 1000 0,6 JW6S06000700SFxx
Joy W-900/6 900 600 145 1540 1,1 JW6S06000900SFxx
Joy W-1100/6 1100 600 145 2000 1,4 JW6S06001100SFxx
Joy W-1300/6 1300 600 145 2515 1,6 JW6S06001300SFxx
PARAmETERS
material hardened safety glass, thickness 10/6 mm
Exchanger lamellar Al-Cu
Connection thread internal 2 × G1/2”
Testing overpressure 3,0 mPa (30 bar)
max . operating overpressure 1,0 mPa (10 bar)
max . operating temperature 95°C
xx - color code, see page 3
xx - číslo barvy, viz . strana 3
PARAmETRY
materiál bezpečnostní kalené sklo, tl . 10/6 mm
Výměník lamelový Al-Cu
Připojovací závit vnitřní 2 × G1/2”
Zkušební přetlak 3,0 mPa (30 bar)
max . provozní přetlak 1,0 mPa (10 bar)
max . provozní teplota 95°C
JOY WAll
Glass RaDIaTORs 5
JOY WAll R
Type Model
Lenght
Délka
[mm]
Height
Výška
[mm]
Depth
Hloubka
[mm]
Output 75/65/20°C
Výkon 75/65/20°C
[W]
Water volume
Objem vody
[ l ]
Ordering code
Objednací kód
2-rows
2-řádý
Joy W-730/2 730 625 145 700 0,4 JW2R06250730SFxx
Joy W-930/2 930 625 145 1010 0,5 JW2R06250930SFxx
Joy W-1130/2 1130 625 145 1400 0,6 JW2R06251130SFxx
Joy W-1330/2 1330 625 145 1810 0,7 JW2R06251330SFxx
4-rows
4-řadý
Joy W-730/4 730 625 145 850 0,5 JW4R06250730SFxx
Joy W-930/4 930 625 145 1270 0,8 JW4R06250930SFxx
Joy W-1130/4 1130 625 145 1700 1,0 JW4R06251130SFxx
Joy W-1330/4 1330 625 145 2150 1,1 JW4R06251330SFxx
6-rows
6-řadý
Joy W-730/6 730 625 145 1000 0,6 JW6R06250730SFxx
Joy W-930/6 930 625 145 1540 1,1 JW6R06250930SFxx
Joy W-1130/6 1130 625 145 2000 1,4 JW6R06251130SFxx
Joy W-1330/6 1330 625 145 2515 1,6 JW6R06251330SFxx
PARAmETERS
material hardened safety glass, thickness 10/6 mm
Exchanger lamellar Al-Cu
Connection thread internal 2 × G1/2”